



**Prefeitura Municipal de Ipaumirim**  
**Governo Municipal**  
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



**Junto aos autos as de Propostas de Preços,  
referentes ao Pregão Eletrônico nº 2021.08.06.1.**

**Ipaumirim/CE, 20 de Agosto de 2021.**

  
**José Jonas Bezerra Leite**  
**Pregoeiro Oficial do Município**



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.06.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.08.06.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE  
Data de Publicação: 09/08/2021 09:42:52

TOTAL DO PROCESSO: **32.757,83**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**32.757,83**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 064 **Total: 4.734,48**

Item: 1 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo: .  
Descrição: CADEIRA SIMPLES DE AÇO/ COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO  
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 113,12** Total Item: 452,48

Item: 2 Unidade: Und Marca: RAIR Modelo: .  
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110CM COM 3 OU 4 PRATELEIRAS  
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 908,00** Total Item: 1.816,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: RAIR Modelo: .  
Descrição: LONGARINA 03 LUGARES COM ACENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO  
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 520,00** Total Item: 1.040,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: RAIR Modelo: .  
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO EM MADEIRA, COM GAVETAS  
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 713,00** Total Item: 1.426,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 043 **Total: 7.379,35**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ESSENCE Modelo: .  
Descrição: SELADORA MANUAL GRAU CIRÚRGICO  
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 284,23** Total Item: 852,69

Item: 2 Unidade: Und Marca: MD Modelo: .  
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES, ILUMINAÇÃO FIBRA ÓPTICA/LED, COM 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS  
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 888,33** Total Item: 2.664,99

Item: 3 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo: .  
Descrição: CARRO DE CURATIVOS EM AÇO INOX, INCLUINDO BALDE E BACIA  
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.176,33** Total Item: 1.176,33

Item: 4 Unidade: Und Marca: DUNE Modelo: .  
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTA EM AÇO OU FERRO, APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTIÁVEL, APOIO PARA OS PÉS REMOVÍVEL COM ELEVÇÃO DE PERNAS  
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 786,97** Total Item: 786,97

Item: 5 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo: .  
Descrição: MESA GINECOLÓGICA EM AÇO OU FERRO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.655,67 Total Item: 1.655,67

Item: 6 Unidade: Und Marca: DELLAMED Modelo: .

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO, PORTÁTIL COM 1 SENSOR

Quantidade: 1 Valor Unit.: 193,63 Total Item: 193,63

Item: 7 Unidade: Und Marca: PREMIUM Modelo: .

Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO, DUPLO AUSCULTADOR EM AÇO INOX

Quantidade: 1 Valor Unit.: 49,07 Total Item: 49,07

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 051 **Total: 20.644,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: LANZA Modelo: .

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR), COM NO MÍNIMO 03 TERMINAIS, COMANDO NO PEDAL, CUBA EM PORCELANA/CERÂMICA, MICROMOTOR, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR SUGADOR, REFLETOR, MOCHO E EQUIPO TIPO CART

Quantidade: 1 Valor Unit.: 14.500,00 Total Item: 14.500,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: AIRMED Modelo: .

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 30A 39L, POTÊNCIA 1A1,5HP A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.231,67 Total Item: 3.231,67

Item: 3 Unidade: Und Marca: INALOVIDA Modelo: .

Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO, COMPRESSOR, COM 3 OU 4 SAÍDAS, SUPORTES COM RODÍZIOS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4 DE HP

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.912,33 Total Item: 2.912,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

### PROPOSTA DO PARTICIPANTE

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.06.1**

Processo Administrativo Nº 2021.08.06.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 09/08/2021 09:42:52



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

			TOTAL DO PROCESSO:	27.992,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				27.992,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 7.351,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: AGIR	Modelo: PROTECT SEAL	
Descrição: SELADORA MANUAL GRAU CIRURGICO				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 284,00</b>		Total Item: 852,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MIKATOS	Modelo: TK	
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES. ILUMINAÇÃO FIBRA ÓPTICA/LED, COM 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 880,00</b>		Total Item: 2.640,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: RN	Modelo: RN0401	
Descrição: CARRO DE CURATIVOS EM AÇO INOX. INCLUINDO BALDE E BACIA				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.176,00</b>		Total Item: 1.176,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PROLIFE	Modelo: PL	
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTA EM AÇO OU FERRO. APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTIÁVEL. APOIO PARA OS PÉS REMOVÍVEL COM ELEVAÇÃO DE PERNAS				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 786,00</b>		Total Item: 786,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: RN	Modelo: RN08000	
Descrição: MESA GINECOLÓGICA EM AÇO OU FERRO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.655,00</b>		Total Item: 1.655,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: CONTEC	Modelo: CMS	
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO, PORTÁTIL COM 1 SENSOR				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 193,00</b>		Total Item: 193,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: PREMIUM	Modelo: ADULTO	
Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO, DUPLO AUSCULTADOR EM AÇO INOX				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 49,00</b>		Total Item: 49,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 20.641,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DENTEMED	Modelo: MAGNUS	
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR), COM NO MÍNIMO 03 TERMINAIS, COMANDO NO PEDAL, CUBA EM PORCELANA/CERÂMICA, MICROMOTOR, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR SUGADOR, REFLETOR, MOCHO E EQUIPO TIPO CART				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 14.500,00</b>		Total Item: 14.500,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: FIAC	Modelo: ODONTO	
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 30A 39L, POTÊNCIA 1A1,5HP A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 3.231,00</b>		Total Item: 3.231,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: HR	Modelo: INALOCLIN	
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO, COMPRESSOR, COM 3 OU 4 SAÍDAS, SUPORTES COM RODÍZIOS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4 DE HP				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.910,00</b>		Total Item: 2.910,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.06.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.08.06.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE  
Data de Publicação: 09/08/2021 09:42:52

TOTAL DO PROCESSO: **32.757,83**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**32.757,83**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 049 **Total: 4.734,48**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PLATAMOVEIS Modelo: STAR FIXA  
Descrição: CADEIRA SIMPLES DE AÇO/ COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO  
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 113,12** Total Item: 452,48

Item: 2 Unidade: Und Marca: AMAPA Modelo: ARMARIO 90  
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110CM COM 3 OU 4 PRATELEIRAS  
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 908,00** Total Item: 1.816,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: PLATAMOVEIS Modelo: LONGARINA STAR  
Descrição: LONGARINA 03 LUGARES COM ACENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO  
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 520,00** Total Item: 1.040,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: PLATAMOVEIS Modelo: POP NEW  
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO EM MADEIRA, COM GAVETAS  
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 713,00** Total Item: 1.426,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 013 **Total: 7.379,35**

Item: 1 Unidade: Und Marca: CRISTOFOLI Modelo: SELADORA  
Descrição: SELADORA MANUAL GRAU CIRÚRGICO  
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 284,23** Total Item: 852,69

Item: 2 Unidade: Und Marca: MD Modelo: OMNI 3000  
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES, ILUMINAÇÃO FIBRA ÓPTICA/LED. COM 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS  
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 888,33** Total Item: 2.664,99

Item: 3 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo: TM 075  
Descrição: CARRO DE CURATIVOS EM AÇO INOX, INCLUINDO BALDE E BACIA  
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.176,33** Total Item: 1.176,33

Item: 4 Unidade: Und Marca: CDS Modelo: 101  
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTA EM AÇO OU FERRO. APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTIÁVEL.  
APOIO PARA OS PÉS REMOVÍVEL COM ELEVÇÃO DE PERNAS  
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 786,97** Total Item: 786,97

Item: 5 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo: TM 097  
Descrição: MESA GINECOLÓGICA EM AÇO OU FERRO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 1.655,67</b>		Total Item: 1.655,67
Item: 6	Unidade: Und	Marca: MD	Modelo: UT-100	
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO, PORTATIL COM 1 SENSOR				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 193,63</b>		Total Item: 193,63
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ACCUMED	Modelo: PREMIUM	
Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO, DUPLO AUSCUTADOR EM AÇO INOX				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 49,07</b>		Total Item: 49,07
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1		Num: 021	<b>Total: 20.644,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ALLIAGE	Modelo: D700	
Descrição: CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR), COM NO MÍNIMO 03 TERMINAIS, COMANDO NO PEDAL, CUBA EM PORCELANA/CERÂMICA, MICROMOTOR, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR SUGADOR, REFLETOR, MOCHO E EQUIPO TIPO CART				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 14.500,00</b>		Total Item: 14.500,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ALLIAGE	Modelo: D700	
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 30A 39L, POTÊNCIA 1A1,5HP A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 3.231,67</b>		Total Item: 3.231,67
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MEDICATE	Modelo: MD400BP	
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO, COMPRESSOR, COM 3 OU 4 SAÍDAS, SUPORTES COM RODÍZIOS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4 DE HP				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 2.912,33</b>		Total Item: 2.912,33





PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.06.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.08.06.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE  
Data de Publicação: 09/08/2021 09:42:52

TOTAL DO PROCESSO: **4.690,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**4.690,00**

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090	Total: 4.690,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GQS	Modelo: CFP
Descrição: CADEIRA SIMPLES DE AÇO/ COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 110,00</b>		Total Item: 440,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: GQS	Modelo: ARM-02PA
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110CM COM 3 OU 4 PRATELEIRAS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 900,00</b>		Total Item: 1.800,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: GQS	Modelo: LONG-03P
Descrição: LONGARINA 03 LUGARES COM ACENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 515,00</b>		Total Item: 1.030,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: GQS	Modelo: B-02G
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO EM MADEIRA. COM GAVETAS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 710,00</b>		Total Item: 1.420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.06.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.08.06.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE  
Data de Publicação: 09/08/2021 09:42:52

			TOTAL DO PROCESSO:	20.644,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				20.644,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 20.644,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SANTAREM PHOENIX I	Modelo: SANTAREM PHOENIX I	
Descrição: CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR), COM NO MÍNIMO 03 TERMINAIS, COMANDO NO PEDAL, CUBA EM PORCELANA/CERÂMICA, MICROMOTOR, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR SUGADOR, REFLETOR, MOCHO E EQUIPO TIPO CART				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 14.500,00</b>	Total Item: 14.500,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: EVOXX 40L 1,14HP	Modelo: EVOXX 40L 1,14HP	
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 30A 39L, POTÊNCIA 1A1,5HP A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 3.231,67</b>	Total Item: 3.231,67	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: NEBULIZADOR HR-5004-C	Modelo: NEBULIZADOR HR-5004-C	
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO, COMPRESSOR, COM 3 OU 4 SAÍDAS, SUPORTES COM RODÍZIOS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4 DE HP				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 2.912,33</b>	Total Item: 2.912,33	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.06.1  
Processo Administrativo Nº 2021.08.06.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE  
Data de Publicação: 09/08/2021 09:42:52

TOTAL DO PROCESSO: 38.847,40

TOTAL DA PROPOSTA

38.847,40

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 083 Total: 4.510,60

Item: 1 Unidade: Und Marca: JFLEX Modelo:  
Descrição: CADEIRA SIMPLES DE AÇO/ COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 760,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: QUALITY Modelo:  
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110CM COM 3 OU 4 PRATELEIRAS  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 858,80 Total Item: 1.717,60

Item: 3 Unidade: Und Marca: JFLEX Modelo:  
Descrição: LONGARINA 03 LUGARES COM ACENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 608,00 Total Item: 1.216,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: JFLEX Modelo:  
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO EM MADEIRA, COM GAVETAS  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 408,50 Total Item: 817,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 009 Total: 7.936,30

Item: 1 Unidade: Und Marca: AGIR Modelo:  
Descrição: SELADORA MANUAL GRAU CIRÚRGICO  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 351,50 Total Item: 1.054,50

Item: 2 Unidade: Und Marca: MD Modelo:  
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES, ILUMINAÇÃO FIBRA ÓPTICA/LED, COM 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 798,00 Total Item: 2.394,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: QUALITY Modelo:  
Descrição: CARRO DE CURATIVOS EM AÇO INOX, INCLUINDO BALDE E BACIA  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.767,00 Total Item: 1.767,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: CARONE Modelo:  
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTA EM AÇO OU FERRO, APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTIÁVEL, APOIO PARA OS PÉS REMOVIVEL COM ELEVÇÃO DE PERNAS  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.235,00 Total Item: 1.235,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: QUALITY Modelo:  
Descrição: MESA GINECOLÓGICA EM AÇO OU FERRO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 1.263,50</b>		Total Item: 1.263,50
Item: 6	Unidade: Und	Marca: YONKER	Modelo:	
Descrição: OXIMETRO DE PULSO, PORTÁTIL COM 1 SENSOR				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 117,80</b>		Total Item: 117,80
Item: 7	Unidade: Und	Marca: PAMED	Modelo:	
Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO, DUPLO AUSCUTADOR EM AÇO INOX				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 104,50</b>		Total Item: 104,50
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 077		<b>Total: 26.400,50</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DENTEMED	Modelo:	
Descrição: CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR). COM NO MÍNIMO 03 TERMINAIS, COMANDO NO PEDAL, CUBA EM PORCELANA/CERÂMICA, MICROMOTOR, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR SUGADOR, REFLETOR, MOCHO E EQUIPO TIPO CART				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 19.760,00</b>		Total Item: 19.760,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: FIAC	Modelo:	
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 30A 39L. POTÊNCIA 1A1,5HP A 7 PES. ISENTO DE ÓLEO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 4.750,00</b>		Total Item: 4.750,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: HR	Modelo:	
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO, COMPRESSOR, COM 3 OU 4 SAIDAS, SUPORTES COM RODÍZIOS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4 DE HP				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 1.890,50</b>		Total Item: 1.890,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.06.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.08.06.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE  
Data de Publicação: 09/08/2021 09:42:52

			TOTAL DO PROCESSO:	20.600,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>20.600,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 20.600,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: alliage	Modelo: d700d1	
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR), COM NO MÍNIMO 03 TERMINAIS, COMANDO NO PEDAL, CUBA EM PORCELANA/CERÂMICA, MICROMOTOR, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR SUGADOR, REFLETOR, MOCHO E EQUIPO TIPO CART				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 14.500,00</b>	Total Item: 14.500,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: chiaperini	Modelo: 30 litros	
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 30A 39L, POTÊNCIA 1A1.5HP A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 3.200,00</b>	Total Item: 3.200,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: hr hospitalar	Modelo: hr5004	
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO, COMPRESSOR, COM 3 OU 4 SAÍDAS, SUPORTES COM RODÍZIOS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4 DE HP				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 2.900,00</b>	Total Item: 2.900,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.06.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.08.06.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE  
Data de Publicação: 09/08/2021 09:42:52

TOTAL DO PROCESSO: **20.643,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**20.643,00**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 068 **Total: 20.643,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: dentemed Modelo: conj odont magnus prime cart  
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR), COM NO MÍNIMO 03 TERMINAIS. COMANDO NO PEDAL, CUBA EM PORCELANA/CERÂMICA, MICROMOTOR, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR SUGADOR, REFLETOR, MOCHO E EQUIPO TIPO CART  
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 14.500,00** Total Item: 14.500,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: dentemed Modelo: prime air 40 - 110V ou 220V  
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 30A 39L, POTÊNCIA 1A1,5HP A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO  
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.231,00** Total Item: 3.231,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: INALAB Modelo: INALADOR E NEBULIZADOR HOSPITALAR  
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO, COMPRESSOR, COM 3 OU 4 SAIDAS, SUPORTES COM RODÍZIOS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4 DE HP  
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.912,00** Total Item: 2.912,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.06.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.08.06.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE  
Data de Publicação: 09/08/2021 09:42:52

TOTAL DO PROCESSO: 31.336,00			
TOTAL DA PROPOSTA 31.336,00			
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 4.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MODELO MOVEIS	Modelo: EM AÇO + POLIPROPILENO
Descrição: CADEIRA SIMPLES DE AÇO/ COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 200,00</b>		Total Item: 800,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MODELO MOVEIS	Modelo: EM AÇO- 100 A 210 CM
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110CM COM 3 OU 4 PRATELEIRAS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 850,00</b>		Total Item: 1.700,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MODELO MOVEIS	Modelo: 3 LUGARES EM POLIPROPILENO
Descrição: LONGARINA 03 LUGARES COM ACENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 400,00</b>		Total Item: 800,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MODELO MOVEIS	Modelo: MDF C/ GAVETAS
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO EM MADEIRA. COM GAVETAS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 650,00</b>		Total Item: 1.300,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 6.092,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ESSENCE DENTAL	Modelo: MANUAL
Descrição: SELADORA MANUAL GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 230,00</b>		Total Item: 690,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MD	Modelo: SIMPLES+ ESPECULO
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES. ILUMINAÇÃO FIBRA ÓPTICA/LED, COM 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 599,00</b>		Total Item: 1.797,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MODELO MOVEIS	Modelo: EM INOX
Descrição: CARRO DE CURATIVOS EM AÇO INOX, INCLUINDO BALDE E BACIA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.175,00</b>		Total Item: 1.175,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PROLIFE	Modelo: EM AÇO C/ APOIO DE BRAÇOS
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTA EM AÇO OU FERRO. APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTIÁVEL, APOIO PARA OS PÉS REMOVIVEL COM ELEVÇÃO DE PERNAS			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 786,00</b>		Total Item: 786,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MODELO MOVEIS	Modelo: EM AÇO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE  
IPAUMIRIM-CE

Descrição: MESA GINECOLÓGICA EM AÇO OU FERRO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.490,00 Total Item: 1.490,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: PRIME HEALTH Modelo: PORTATIL

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO, PORTÁTIL COM 1 SENSOR

Quantidade: 1 Valor Unit.: 119,00 Total Item: 119,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: PA MED Modelo: DUPLO / Adulto

Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO, DUPLO AUSCULTADOR EM AÇO INOX

Quantidade: 1 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 35,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 20.644,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: KAVO Modelo: C4 UNIK

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR), COM NO MÍNIMO 03 TERMINAIS, COMANDO NO PEDAL, CUBA EM PORCELANA/CERÂMICA, MICROMOTOR, SERINGA TRIPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR SUGADOR, REFLETOR, MOCHO E EQUIPO TIPO CART

Quantidade: 1 Valor Unit.: 14.500,00 Total Item: 14.500,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: MOTOMIL Modelo: 30 A39 LTS

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 30A 39L, POTÊNCIA 1A1,5HP A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.231,67 Total Item: 3.231,67

Item: 3 Unidade: Und Marca: MRM Modelo: 3 SAIDAS C/ RODIZIO

Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO, COMPRESSOR, COM 3 OU 4 SAÍDAS, SUPORTES COM RODÍZIOS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4 DE HP

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.912,33 Total Item: 2.912,33